Сетевая организация осуществляет строительство ВЛИ 0,4 
кВ от ближайшей существующей опоры 0,4 кВ до границы 
земельного участка Заявителя ориентировочной протяжён-
ностью 0,08 км.

5. Начальная цена предмета аукциона (годовой размер 
арендной платы за земельный участок) 41 607 (сорок одна 
тысяча шестьсот семь) рублей 00 коп., на основании прото-
кола об установлении начальной цены предмета аукциона 
на право заключения договора аренды земельного участка 
от 19.06.2020, в соответствии с п. 14 ст. 39.11 Земельного 
кодекса Российской Федерации. 

6. Шаг аукциона установлен в размере 3%, что составля-
ет  1 248 (одна тысяча двести сорок восемь) рублей 21 коп.

7. Порядок, место, даты начала и окончания подачи 
заявок:

Претенденты подают заявки с 4.07.2020 по 2.08.2020 
включительно  с 9:00 до 12:00 и с 13:00 до 16:00 по адре-
су: Тюменская область, Нижнетавдинский район, с. Нижняя 
Тавда, ул.

[...]

Осмотр земельных участков производится каждую пятни-
цу, в течение срока принятия заявок.

8. Требования о внесении задатка, срок и реквизиты 
счёта:

Претенденты перечисляют задаток единым платежом в 
размере 100 % начальной цены лота, что составляет 41 
607 (сорок одна тысяча шестьсот семь) рублей 00 коп., на 
расчётный счёт администрации Нижнетавдинского муници-
пального района, который должен поступить на указанный 
счёт в срок не позднее 5.08.2020. Документом, подтверж-
дающим поступление задатка на счёт организатора торгов, 
является выписка со счёта организатора торгов.